柳州工学院后勤基建部

后勤基建发〔2023〕34 号

关于调整南北校区洗澡热水供应时间的通知

校属各单位：

由于目前在校师生人数减少，根据我校实际热水使用情况，

在满足学校师生的用水需求的前提下，为了节约能源，经研究决

定自 2023 年 7 月 10 日起调整南北校区宿舍热水的供应时间，只

供应晚上时间段的热水，其他时间段的热水停止供应，具体供应

热水时间如下：

南校区：22:00—24:00；

北校区：20:45—24:00。

暑假期间停供热水时间另行通知。

后勤基建部

2023 年 7 月 10 日

柳州工学院后勤基建部 2023 年 7 月 10 日印发